
Andra kammarens tredje tillfälliga utskotts memorial nr 1.

Nr 1.

Ankom till riksdagens kansli den 11 februari 1936 kl. 11 f. m.

Andra kammarens tredje tillfälliga utskotts memorial, nr 1. i 
anledning av väckt motion örn rätt att erlägga årlig auto- 
mobilskatt i två betalningsterminer.

I en inom andra kammaren vackt och till dess tredje tillfälliga utskott hän
visad motion, nr 119, har herr Werner i Höjen m. fl. hemställt, att riksdagen 
måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla örn sådan ändring i kungl, förord
ningen av den 12 december 1924 angående uppbörd av automobilskatt att skatte
pliktig innehavare av automobil må kunna medgivas rätt att erlägga honom 
påförd årlig automobilskatt i tvenne betalningsterminer i likhet med uppbörd 
av kronoutskylder.

Till bevillningsutskottet hava för förberedande behandling hänvisats 12 vid 
årets riksdag väckta motioner berörande automobilbeskattningen, nämligen mo
tionerna nr 102, 103, 249 och 250 i första kammaren samt nr 253, 255, 256, 
327, 329, 552, 553 och 554 i andra kammaren. I vissa av dessa motioner behand 
las frågan örn fordonsskatten och i en av dem (I: 249) beröres även frågan örn 
uppbörden av nämnda skatt.

Med anledning av det samband, som föreligger mellan motionen II: 119 och 
vissa av de nämnda, till bevillningsutskottet hänvisade motionerna, har det 
ifrågasatts, huruvida icke den förra motionen lämpligen borde behandlas av 
samma utskott som de senare.

För att bereda andra kammaren tillfälle att besluta, huruvida den ifråga
varande motionen skall göras till föremål för behandling av kammarens tredje 
tillfälliga utskott eller överlämnas till annat utskott, anhåller därför utskottet

att få till andra kammaren återlämna motionen II: 119.

Stockholm den 11 februari 1936.

På utskottets vägnar:

OLOF ANDERSSON.

Närvarande: herrar Andersson i Malmö, Lindberg i Stockholm, Andersson i 
Munkaljungby, jacobsson, Nilsson i Göteborg, Ekman. Lind, Werner i 
Höjen, Arnemark och Ionsson i Skedsbygd.
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